
UCHWAŁA NR XLV/1363/10  

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Wrocław

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.1) ) w związku z art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2) )
Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 1998
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy

Wrocław (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 208, poz. 3409 z późn. zm.3) )
w § 14 po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  
„1a. W przypadku, gdy lokal przeznaczony do sprzedaży znajduje się  w budynku,
w którym po dniu 1.01.2005 r. zakończono remont finansowany wyłącznie lub

z udziałem środków Gminy Wrocław , bonifikaty o których mowa w § 14 ust. 1 pkt
1 i 2 podlegają  obniżeniu o 0,3 % za każde pełne 1000 zł  (słownie: jeden tysiąc
złotych) nakładów Gminy Wrocław, w udziale przypadającym na sprzedawany lokal.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Wrocławia 

Michał Bobowiec 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420
i Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782,

z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz.
708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr
220, poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161,
poz. 1279 i 1281. 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 228, poz.3301 oraz z 2008 r. Nr 158, poz.1834 i Nr 322, poz.4189. 

ID: MAUZP-ISCID-GRYWR-UTMEH-GYTVA. Podpisany.

file:///D:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28D5CBC6-E041-4EEC-9B21-887B3A5C48E8/#34F7CD52-8928-403C-BC78-AEBA711536F6
file:///D:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28D5CBC6-E041-4EEC-9B21-887B3A5C48E8/#CD7C7D8E-1F65-4351-82F7-9A1C56C4AFC2
file:///D:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/28D5CBC6-E041-4EEC-9B21-887B3A5C48E8/#47F0C13B-C974-43A7-822B-06DF18DA5BFF


UCHWAŁA NR XLV/1363/10  

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Wrocław

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.1) ) w związku z art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2) )
Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 1998
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy

Wrocław (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 208, poz. 3409 z późn. zm.3) )
w § 14 po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  
„1a. W przypadku, gdy lokal przeznaczony do sprzedaży znajduje się  w budynku,
w którym po dniu 1.01.2005 r. zakończono remont finansowany wyłącznie lub

z udziałem środków Gminy Wrocław , bonifikaty o których mowa w § 14 ust. 1 pkt
1 i 2 podlegają  obniżeniu o 0,3 % za każde pełne 1000 zł  (słownie: jeden tysiąc
złotych) nakładów Gminy Wrocław, w udziale przypadającym na sprzedawany lokal.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Wrocławia 

Michał Bobowiec 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420
i Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782,

z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz.
708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr
220, poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161,
poz. 1279 i 1281. 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 228, poz.3301 oraz z 2008 r. Nr 158, poz.1834 i Nr 322, poz.4189. 

ID: MAUZP-ISCID-GRYWR-UTMEH-GYTVA. Podpisany.


